ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415310 TECHNI-MIX 415 10/105 -100- 18,879.76314.662641 100 188.79759P438=40.00#

Despacho : 0200985 Cant: 1 -

72145833472264
17/04/2022

566.39Perc.IVA

SUBTOTAL 18,879.75
I.V.A.INSCRIP.  % 3,964.75

TOTAL 23,486.34

19669469 CAE

PESOS  VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 34/100

$

$

$

$

21

$

75.45

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 1.89 917 0.06 11.21

924 0.13 24.59 901 0.20 37.76

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  DOSCIENTOS DIEZ  CON 39/100 DOLARES tipo de cambio: 111.630000
Nro Interno